
2019 年７月９日 

各 位 
 
 
 
 
 
 

東京証券取引所市場第二部上場承認並びに 

福岡証券取引所本則市場への市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所市場第二部への上場が承認されま

したので、ここにお知らせいたします。また、同時に証券会員制法人福岡証券取引所から、福岡証券

取引所 Q-Board 市場から同取引所本則市場への上場市場変更が承認されましたので併せてお知らせ

いたします。東京証券取引所市場第二部への上場予定日、福岡証券取引所本則市場への上場市場の変

更予定日は、共に 2019 年７月 16 日（火）になっており、同日以降は２市場において当社株式の売買

が可能になります。 

 

これもひとえに、お取引先の皆様、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物

と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「日々創造」という経営理念のもと、今後も更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めて

参りますので、引き続き変わらぬご支援とご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、当社株式の東京証券取引所への上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループホー

ムページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 

会 社 名 日創プロニティ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 石田 徹 

 （コード：3440 福証 Q－Board）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-552-3749） 


